
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 
Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 
  

Responsabile dell'ufficio: Prof.ssa Stefania Galeotti  Responsabile del procedimento: 

e-mail: bois012005@istruzione.it  pec: bois012005@pec.istruzione.it 
www.paolinicassiano.it 

 
 

Prot.312 
 
Imola, lì 08/01/2022 
 
 

Al Personale Docente ed Ata 
Ai Genitori ed agli alunni 

 Albo on line 
IIS.Paolini Cassiano  Imola 

 
 
Oggetto:  decreto di nomina dell’Organo di Garanzia. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n.235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998 n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e 
degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto vigente;  

PRESO ATTO delle deliberazioni assunte dal Consiglio di Istituto in data 14/12/2021 (delibera 
n. 5) 

 

DECRETA 

la costituzione dell’Organo di Garanzia dell’IIS.Paolini Cassiano di Imola: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICA: prof.ssa Stefania Galeotti 
DOCENTI: Guidotti Alessio, Pasotti Piero. 
GENITORE : Loglisci Pasqua 
ALUNNO : Merante Samuele 
  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 
rimane in carica fino al prossimo rinnovo ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di 
incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà 
alla sostituzione con i membri supplenti. 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Stefania Galeotti 


